令和 7 年 7 月 31 日

お客様各位

函館商工信用組合

津波警報解除に伴う、店舗営業の再開について

平素は、函館商工信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

7 月 30 日（水）に太平洋沿岸地域へ津波警報が発令されたことにより全店舗の営業

を一時休止しておりましたが、今般警報が解除されたことに伴い、本日より全店舗の

通常営業を再開いたしますのでお知らせいたします。

お客様には大変ご不便をおかけしたことを改めてお詫び申し上げるとともに、本件

に関しお問い合わせがございましたら、下記記載の窓口までお問い合わせください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

業務部 TEL：0138-23-2102

  〈受付時間：9：00～17：00〉